
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.102.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za okres dzierżawny od 13.07.2016 r. do  30.09.2017 r., działki 
ozanczonej w rejestrze gruntów numerem 79/7  o powierzchni 0,2977 ha z przeznaczeniem na realizacje zaplecza 
dla działalności podstawowej wykonywanej na działkach przyległych w wysokości 2.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 0E5A181D-B986-47ED-9AE3-1A7EAA0E733A. Podpisany Strona 1


		2016-07-18T14:10:50+0200
	Radosław Głażewski




